
OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku

Ideová architektonická studie  /  č. zak.16-126-2

říjen  2016
autoři: Ing. Pavel Pietak, Ing.arch. Martin Chválek



OBSAH

textová část (obsah, identifikační údaje)..............................................................
textová část (autorská zpráva, odhad nákladů).................................................
textová část (autorská zpráva, výňatek z územního plánu)..............................
textová část (vyjádření správců sítí)..................................................................
širší vztahy (situační výkres).......................................................................................
katastrální mapa........................................................................................................
územní plán (situační výkres)...................................................................................
foto / stávající stav ...................................................................................................
situace / stávající stav..............................................................................................
situace / návrh - varianta A.....................................................................................
vzorová řešení / návrh - varianta A........................................................................
situace / návrh - varianta B.....................................................................................
vzorová řešení / návrh - varianta B........................................................................
situace / návrh - varianta C....................................................................................
situace / návrh - varianta C + inženýrské sítě......................................................

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Archivní číslo : 16-126-2  

Zhotovitel  : OSA projekt s.r.o.
  Kafkova 1133/10
  702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Vedoucí projektu : Ing.arch. Martin Chválek, MBA 

Zodpovědný projektant :   Ing.arch. Martin Chválek, MBA 

Vypracoval : Ing.arch. Martin Chválek, MBA
Ing. Pavel Pietak      

Objednatel : Statutární město Frýdek-Místek
     Frýdek-Místek
  Radniční 1148
  738 01

Datum : říjen 2016

01
02
03

04-20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

obsah, identifikační údaje

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

01



AUTORSKÁ ZPRÁVA
1) Zhodnocení zadání a cílů řešení

Předmětem ideové architektonické studie je návrh na využití bývalého dopravního hřiště na ulici 28.října ve Frýdku -
Místku. Volnočasový areál má sloužit pro rekreační a pohybové aktivity s důrazem na možnost využití všech generací
obyvatel.
Cílem je vytvořit návrh ideového využití, koncepčního rozmístění jednotlivých aktivit, návrh vybavení mobiliářem a
hracími prvky, základní návrh sadových úprav.

2) Sumarizace podkladů

Při zpracování studie byly k dispozici následující podklady:
- geodetické zaměření areálu (GEPAS, srpen 2016)
- fotodokumentace z prohlídky na místě
- vyjádření správců sítí
- Studie sportovního areálu na ul. 28.října ve Frýdku- Místku (ASA EXPERT, 2016)

3) Popis současného stavu

Řešené území se nachází na ulici 28.října v blízkosti řeky Ostravice, nedaleko sadů B. Smetany. V současné době se v
areálu nachází: minigolf, restaurace s krytou terasou, dětské hřiště, skatepark, parking u restaurace a cestičky, které dříve
sloužily jako dopravní hřiště. Celý areál je oplocen. Oplocení je ve velmi zchátralém stavu. Ze severní strany od
cykloturistické stezky jsou mezery v oplocení využívány jako boční vstupy do areálu.

4) Popis návrhu

Návrh předkládá 3 variantní řešení, které pro snadnější orientaci byly pojmenovány jako:  EMENTÁL PARK, ZÓNA M,
RIVIÉRA PARK.
Řešená část území je vymezena ze západní strany plánovaným dopravním koridorem uvedeným v platném územním
plánu.
Volnočasový areál bude oplocen, v nočních hodinách uzavřen. Provoz hřiště bude omezen na teplé měsíce roku od
jara do podzimu.

varianta A - EMENTÁL PARK

Název řešení vychází z inspirace otvory ve stávajícím oplocení, které místy slouží jako brána do areálu.
Návrh se snaží reagovat na umístění těchto provizórních vstupů vytvořením nových brán jako jasně definované
orientační body. Celý areál je protkaný samostatnými funkčními plochami (adventure golf, dětské hřiště, work-outové a
parkourové hřiště, cyklistická a koloběžková profilovaná dráha) vzájemně propojenými chodníky, které jsou navrženy
nezávisle na původní stopě komunikací bývalého dopravního hřiště. Ve východní části areálu je situována biková
profilovaná dráha s mimoúrovňovým křížením a malým obslužným objektem (sklad, případně sezónní občerstvení). Uvnitř
této dráhy je plocha s překážkami určená pro parkour. Dráha je oddělená od chodníku zídkou, která zároveň tvoří
plochu pro street art. Plocha pro adventure golf je samostatně oplocená částečně gabionovou zídkou zejména u
vstupu. Herní plochu pro děti tvoří 4 celky: dětské hřiště na umělém povrchu, kopeček z umělého povrchu s tunely ,
dětská lanovka a obří houpačky zařezané do terénu. Na dětském hřišti je herní sestava z dřevěné konstrukce, pískoviště,
houpačky (pružinové, kyvadlové, hnízdo), průlezky apod.
     Řešení počítá se zachováním stávající restaurace s krytou terasou, stanice ČHMÚ a vzrostlé zeleně.
Poblíž restaurace jsou nově navržené ptačí voliéry v kombinaci s krytým skladem dřeva (vždy 1 strana voliéry).
Plocha areálu je vhodně doplněná o zeleň , lavičky a ostatní prvky městského mobiliáře.
    Inženýrské sítě byly zjištěny dodatečně. V případě projektového pokračování bude nutno upravit návrh dle
skutečného průběhu sítí.

varianta B - ZÓNA M

Tato varianta je z hlediska využití areálu pojata jako adrenalinová záležitost pro všechny generace.
Jedná se o plochy určené pro děti - dětské hřiště s malým lanovým centrem, dětská lanovka, kopeček s tunely ,
domečky na kůlech propojené lanovými stezkami, dále plochy pro teenagery a dospělé - workout, parkour a plocha pro
boulderovou a velkou lezeckou stěnu. Areál je doplněn o kopeček s vyhlídkovým altánkem. V těsné blízkosti plochy s
lezeckými stěnami je malý obslužný objekt. Celá část je samostatně oplocená.
V severní části je podél chodníku navržena masážní stezka a prostorové písmena tvořící nápis "MÍSTEK PARK"
v nadživotní velikosti (cca 3 m). Tyto solitérní prvky můžou sloužit také jako plochy pro street art.

V řešeném území je ponechán objekt restaurace s krytou terasou. V blízkosti restaurace jsou navrženy venkovní hry
(záhradní šachy, rondo), dřevník a část pro odpady pohledově oddělená od herní části zídkou.
Prostředí kolem restaurace je zatraktivněno kůlovým bludištěm a plochou pro okrasnou zeleň.
     Inženýrské sítě byly zjištěny dodatečně. V případě projektového pokračování bude nutno upravit návrh dle
skutečného průběhu sítí.

varianta C - RIVIÉRA PARK

Na základě požadavku zadavatele je vytvořeno variantní řešení zahrnující areál pro plážový volejbal.
Zázemí pro plážový volejbal včetně hřišť, přilehlých příjezdových komunikací a parkovišť je řešeno podrobněji v
předchozí studii zpracované firmou ASA expert (2016).
Řešení využití východní části areálu pro plážový volejbal bylo převzato z této studie s tím, že původní návrh hřišť a tribun
může být v kolizi s platným územním plánem a to s přípustným využitím ploch zeleně na veřejném prostranství.
(viz bod 6 -Výňatek z územního plánu)
Zbývající plocha areálu je navrhovaná opět pro všechny generace - adventure golf, dětské hřiště na umělém povrchu
(litá pryž), work-out a parkour. Část pro work-out  je navžena jako 5 cvičebních stanic ke kompletnímu procvičení těla.
Řešení počítá se zachováním stávající restaurace s krytou terasou, stanice ČHMÚ.
Prostor mezi tréninkovými hřišti a restaurací je doplněn o dětskou lanovku. Plocha  pro adventure golf, ptačí voliéry je
řešena stejně jak u varianty "EMENTÁL PARK". Chodníky jsou doplněny o vybavení městského mobiliáře (lavičky, stojány
na kola, valouny).

Ve všech navržených variantách je navrženo nové oplocení kolem areálu.
Mimo oplocené území je ve všech variantách počítáno s dobudováním parkoviště v bezprostřední blízkosti restaurace,
dále umístěním chodníků k autobusové zastávce či úpravou navazujících komunikací.

5) Odhad investičních nákladů  (bez DPH)

Varianta A - EMENTÁL PARK
objekt zázemí pumptrackové dráhy
pumptracková dráha
zpevněné plochy (parkoviště, chodníky)
prvky volnočasových aktivit (dět. hřiště, work-out, parkour, ...) vč. dopadových ploch
adventure golf
drobná architektura, městský mobiliář a osvětlení
oplocení (plot, brány-portály, gabiony, zídka pro street art)
terénní a sadové úpravy
rezerva 10 %
celkem

Varianta B - ZÓNA M
objekt zázemí lezeckých stěn
areál boulderové a lezecké stěny vč. dopadových ploch
zpevněné plochy (parkoviště, chodníky)
prvky volnočasových aktivit (dět. hřiště, domky na kůlech, work-out, parkour, ...) vč. dopadových ploch
drobná architektura (prostorový nápis,... ), městský mobiliář a osvětlení
oplocení (plot vč. ocel. branek, brány-portál, gabionové zídky)
terénní a sadové úpravy
rezerva 10 %
celkem

Varianta C - RIVIÉRA PARK
zpevněné plochy (parkoviště, chodníky)
prvky volnočasových aktivit (dět. hřiště, work-out, parkour, ...) vč. dopadových ploch
adventure golf
drobná architektura (voliéry, ...), městský mobiliář a osvětlení
oplocení (plot vč. ocel. branek, brány-portál, gabionové zídky)
terénní a sadové úpravy
část s hřišti a zázemím pro plážový volejbal
(cena dle předchozí studie zpracované firmou ASA EXPERT)
rezerva 10 %
celkem

1,5 mil. kč
3,5 mil. kč

8 mil. kč
7,9 mil. kč

6 mil. kč
5,2 mil. kč
4,5 mil. kč
3,3 mil. kč

4 mil. kč
43,9 mil. kč

1,5 mil. kč
4,9 mil. kč
9,2 mil. kč

11,6 mil. kč
8,4 mil. kč
2,8 mil. kč
3,6 mil. kč
4,2 mil. kč

46,2 mil. kč

6,1 mil. kč
7,5 mil. kč

6 mil. kč
4,3 mil. kč
3,7 mil. kč
1,6 mil. kč

24,8 mil. kč

5,4 mil. kč
59,4 mil. kč

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

autorská zpráva, odhad nákladů

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

02



7) Návrh dalšího postupu projektové a investiční přípravy

K vybrané variantě dá zadavatel případné požadavky na její doplnění či úpravy pro další stupeň projektové
dokumentace.
S předstihem bude nutno zajistit dendrologický průzkum, či minimálně geologickou rešerši.
Nejbližší následující stupeň projektové dokumentace je dokumentace pro územní rozhodnutí.

8) Vyjádření správců sítí

Viz následující stránky s dokladovou částí.

6) Výňatek z územního plánu

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

autorská zpráva, výňatek z územního plánu

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

03



SEZNAM SPRÁVCŮ SÍTÍ :

1)   ČEZ distribuce
2)   UPC
3)   ČEZ ICT Services
4)   SITEL
5)   CETIN
6)   SMVAK
7)   RWE
8)   VEOLIA
9)   TECHNICKÉ SLUŽBY
10) DISTEP

Vyjádření správců sítí

8)  DOKLADOVÁ ČÁST

5-7
7

8-9
9

10-13
14-15
16-17

17
18
19

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

dokladová část - vyjádření správců sítí

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

04



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - ČEZ distribuce

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

05



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - ČEZ distribuce

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

06



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - ČEZ distribuce, UPC

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

07



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - ČEZ ICT Services

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

08



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - ČEZ ICT Services, SITEL

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

09



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - CETIN

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

10



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - CETIN

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

11



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - CETIN

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

12



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - CETIN

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

13



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - SMVAK

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

14



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - SMVAK

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

15



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - RWE

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

16



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - RWE, VEOLIA

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

17



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - TS

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

18



OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vyjádření správců sítí - DISTEP

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

19



ČHMÚ

BUS

O S T R A V I C E

2 8 .  ř í j n a

restaurace

krytá terasa

altán

plá
no

va
ný

 do
pra

vn
í k

ori
do

r

dle
 pl

atn
éh

o ú
ze

mníh
o p

lán
u

S

LOKÁLNÍ NADZEMNÍ VEDENÍ
ELEKTROKABELÁŽE - PRŮBĚH
ZAKRESLEN DLE PROHLÍDKY NA MÍSTĚ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KANALIZACE - SMVAK
PLYNOVOD - RWE

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - CETIN
VEDENÍ PRO VEŘEJ. OSVĚTLENÍ
- TECH.SLUŽBY
VODOVOD - SMVAK

PODZEMNÍ METALICKÉ VEDENÍ - ČEZ
PODZEMNÍ VEDENÍ NN - ČEZ

HORKOVOD - VEOLIA

MIKROVLNNÉ SPOJE -  T-MOBILE

PODZEMNÍ VEDENÍ VN - ČEZ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ
KOMUNIKACE DLE ÚP

MĚŘÍTKO  1:750

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

schéma stávajících inženýrských sítí

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

20



S

DOMOV PRO SENIORY

BASEBALLOVÉ HŘIŠTĚ

TENISOVÁ HALA

PRACOVNÍ ÚŘAD
SADY  B. SMETANY

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

ZASTÁVKA  BUS

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

JEZ NA OSTRAVICI

OKRESNÍ ARCHÍV

VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ

STŘEDNÍ PRŮM. ŠKOLA

DOMOV MLÁDEŽE,
JAZYKOVÁ ŠKOLA

JANÁČKŮV PARK

MATEŘSKÁ ŠKOLA

SUPERMARKET, POŠTA,
RESTAURACE

KINO, KNIHOVNA

POLICIE  ČR

PRODEJNA LIDL

ČERPACÍ STANICE

POLICIE  ČR

PRODEJNA SIKO

OBCHODNÍ AKADEMIE

NÁRODNÍ DŮM

0 100 M

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / širší vztahy

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

21



SMAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY - LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ STATUTÁRNÍ MĚSTO FRÝDEK - MÍSTEK MAJETEK STÁTU PARCELY VE VLASTNICTVÍ JINÝCH OSOB

MĚŘÍTKO  1:1000MĚŘÍTKO  1:1000

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

katastrální mapa

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

22



S

LEGENDA

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / územní plán

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

23



ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

5 1
2

3

4

5

4321

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

foto / stávající stav

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

24



S

RESTAURACE
S KRYTOU TERASOU

VSTUP DO AREÁLU
(MEZERA V OPLOCENÍ)

SKATEPARK

MINIGOLF

CYKLOTURISTICKÁ STEZKA

VSTUP DO AREÁLU
(MEZERA V OPLOCENÍ)

JEZ NA OSTRAVICI

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ

ZASTÁVKA  BUS

HLAVNÍ VSTUP DO AREÁLU
ALTÁN - ODPOČÍVKA

STANICE ČHMÚ

KRYTÝ SKLAD DŘEVA

KOMUNIKACE BÝVALÉHO
DOPRAVNÍHO HŘIŠTĚ

MĚŘÍTKO  1:1000

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / stávající stav

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

25



BUS

ČHMÚ

O S T R A V I C E

2 8 .  ř í j n a

20 stání

brána zídka

adventure golf

obří houpačkyptačí voliéry / dřevník
kopeček
+ tunely

brána
zídka - street art

ko
la

ko
la

brána bike trail

work out

okrasnázahrada

lanovka dětidětské hřiště

parkour

zázemí
restaurace

krytá terasa

altán

plá
no

va
ný

 do
pra

vn
í k

ori
do

r

dle
 pl

atn
éh

o ú
ze

mníh
o p

lán
u

S

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

UPRAVENÝ STÁVAJÍCÍ VSTUP
NAVRHOVANÉ VSTUPY

KOMUNIKACE DLE ÚP

NAVRHOVANÉ OPLOCENÍ AREÁLU

E M E N T Á L
P A R K

MĚŘÍTKO  1:750

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / návrh - varianta A

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

26



E M E N T Á L
P A R K

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vzorová řešení / návrh - varianta A

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

27



BUS

ČHMÚ

O S T R A V I C E

2 8 .  ř í j n a

20 stání

okrasná zeleň

dřevník

M
Í

S T

E
K

P A R K

hřiště + lanové centrum

parkour

street - art

kola
hry

kůlové bludiště

domečky
na kůlech

kopeček s vyhlídkou

boulder

lezecká stěna

work out

lanovka

masážní stezka

odpady

zázemí

restaurace

krytá terasa

altán

plá
no

va
ný

 do
pra

vn
í k

ori
do

r

dle
 pl

atn
éh

o ú
ze

mníh
o p

lán
u

brána

kopeček

S

Z Ó N A -M
ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

UPRAVENÝ STÁVAJÍCÍ VSTUP
NAVRHOVANÉ VSTUPY

KOMUNIKACE DLE ÚP

NAVRHOVANÉ OPLOCENÍ AREÁLU

MĚŘÍTKO  1:750

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / návrh - varianta B

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

28



Z Ó N A -M

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

vzorová řešení / návrh - varianta B

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

29



1

2
3

4
5

ČHMÚ

BUS

O S T R A V I C E

2 8 .  ř í j n a

zídka

adventure golf

ptačí voliéry / dřevník

brána

ko
la

restaurace

krytá terasa

ko
la

brána20 stání

kopeček + roury

parkour

work out

la
no

vk
a 

dě
ti zázemí sportovního areálu

altán

dětské hřiště

tri
bu

nytré
ni

ng
ov

é 
hř

iš
tě

pr
of

i h
řiš

tě

plá
no

va
ný

 do
pra

vn
í k

ori
do

r

dle
 pl

atn
éh

o ú
ze

mníh
o p

lán
u

S

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ
NAVRHOVANÉ OPLOCENÍ AREÁLU
NAVRHOVANÉ ZÁCHYTNÉ OPLOCENÍ

UPRAVENÝ STÁVAJÍCÍ VSTUP
NAVRHOVANÉ VSTUPY

KOMUNIKACE DLE ÚP

R I V I É R A
P A R K

MĚŘÍTKO  1:750

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / návrh - varianta C

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

30



1

2
3

4
5

ČHMÚ

BUS

O S T R A V I C E

2 8 .  ř í j n a

zídka

adventure golf

ptačí voliéry / dřevník

brána

ko
la

restaurace

krytá terasa

ko
la

brána20 stání

kopeček + roury

parkour

work out

la
no

vk
a 

dě
ti zázemí sportovního areálu

altán

dětské hřiště

tri
bu

nytré
ni

ng
ov

é 
hř

iš
tě

pr
of

i h
řiš

tě

plá
no

va
ný

 do
pra

vn
í k

ori
do

r

dle
 pl

atn
éh

o ú
ze

mníh
o p

lán
u

S
existující rozvod horkovodu (VEOLIE) a podzemní vedení VN (ČEZ) - možná kolize

3

1
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - POZNÁMKY

NAVRHOVANÉ OPLOCENÍ

LOKÁLNÍ NADZEMNÍ VEDENÍ
ELEKTROKABELÁŽE - PRŮBĚH
ZAKRESLEN DLE PROHLÍDKY NA MÍSTĚ

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

KANALIZACE - SMVAK
PLYNOVOD - RWE

SDĚLOVACÍ VEDENÍ - CETIN
VEDENÍ PRO VEŘEJ. OSVĚTLENÍ
- TECH.SLUŽBY
VODOVOD - SMVAK

PODZEMNÍ METALICKÉ VEDENÍ - ČEZ
PODZEMNÍ VEDENÍ NN - ČEZ

HORKOVOD - VEOLIA

MIKROVLNNÉ SPOJE -  T-MOBILE

PODZEMNÍ VEDENÍ VN - ČEZ

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

UPRAVENÝ STÁVAJÍCÍ VSTUP
NAVRHOVANÉ VSTUPY

KOMUNIKACE DLE ÚP

6

2

4

1

existující rozvod horkovodu (VEOLIE) - možná kolize2
existující rozvod horkovodu (VEOLIE), plynovodu (RWE), vodovodu a kanalizace (SMVAK),
podzemního vedení NN (ČEZ), sdělovacího vedení (CETIN) - možná kolize3

existující rozvod horkovodu (VEOLIE) - možná kolize4-6

5

existující rozvod kanalizace (SMVAK) - možná kolize5

7

existující rozvod mikrovlnných spojů (T-MOBILE) - možná kolize7

MĚŘÍTKO  1:750

OSA projekt s.r.o., Kafkova1133/10, 702 00 Ostrava

situace / návrh - varianta C + inženýrské sítě

Volnočasový areál ve Frýdku-Místku / Ideová architektonická studie / č. zak.16-126-2

31


	FM_IDEOVÁ_STUDIE_10_2016_final
	00 titulka
	01 obsah, identifikační údaje
	02 autorská zpráva, odhad nákladů
	03 autorská zpráva, výňatek z územního plánu
	04 dokladová část - vyjádření správců sítí
	05 vyjádření správců sítí - ČEZ distribuce
	06 vyjádření správců sítí - ČEZ distribuce
	07 vyjádření správců sítí - ČEZ distribuce, UPC
	08 vyjádření správců sítí - ČEZ ICT Services
	09 vyjádření správců sítí - ČEZ ICT Services, SITEL
	10 vyjádření správců sítí - CETIN
	11 vyjádření správců sítí - CETIN
	12 vyjádření správců sítí - CETIN
	13 vyjádření správců sítí - CETIN
	14 vyjádření správců sítí - SMVAK
	15 vyjádření správců sítí - SMVAK
	16 vyjádření správců sítí - RWE
	17 vyjádření správců sítí - RWE, VEOLIA
	18 vyjádření správců sítí - TS
	19 vyjádření správců sítí - DISTEP
	20 schéma stávajících inženýrských sítí
	21 situace / širší vztahy
	22 katastrální mapa
	23 situace / územní plán
	24 foto / stávající stav
	25 situace / stávající stav
	26 situace / návrh - varianta A
	27 vzorová řešení / návrh - varianta A
	28 situace / návrh - varianta B
	29 vzorová řešení / návrh - varianta B
	30 situace / návrh - varianta C
	31 situace / návrh - varianta C + inženýrské sítě


